
Zarządzenie nr 1/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5  

im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi 

 

z dnia 02 stycznia 2018 r. 

 

W sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych i zmian godzin pracy w roku 2018 dla 

pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej  

w Czeladzi 

Na podstawie art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 
ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W roku 2018 ustalam następujące dodatkowe dni wolne od pracy za święta przypadającym w dniu 

innym niż niedziela: 

1) zgodnie z załączonym harmonogramem - Za Święto Trzech Króli 06 stycznia 2018 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku sekretarza szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Czeladzi 

         mgr Dorota Strączek 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 1/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 

w Czeladzi z dn. 02.01.2018 r. 

 

 

Harmonogram dodatkowych dni wolnych za Święto Trzech Króli 06.01.2018 r. 

 

L.p Imię i nazwisko pracownika stanowisko Dodatkowy dzień wolny 

1 Sylwia Niemiec Sekretarz szkoły 09.01.2018 r. 

2 Małgorzata Kużdżał Intendent szkoły 10.01.2018 r. 

3 Joanna Poterek Główna księgowa 26.01.2018 r. 

4 Rafał Auguścik Kucharz 19.01.2018 r. 

5 Wiesława Auguścik Pomoc kuchenna 29.01.2018 r. 

6 Teresa Bochenek Pomoc kuchenna 09.01.2018 r. 

7 Hanna Stefańska Pomoc kuchenna 22.01.2018 r. 

8 Iwona Kulak Sprzątaczka 19.01.2018 r. 

9 Bożena Piotrowska Sprzątaczka 26.01.2018 r. 

10 Beata Rzepiak Sprzątaczka 09.01.2018 r. 

11 Anna Żak Sprzątaczka 12.01.2018 r. 

12 Sylwia Cichoń Sprzątaczka 08.01.2018 r. 

13 Magdalena Delikowska Sprzątaczka L-4 

14 Krzysztof Pudo Konserwator szkolny 29.01.2018 r. 

15 Marek Rzepiak Konserwator szkolny L-4 

16 Zofia Sokół Szatniarka 02.01.2018 r. 

17 Justyna Stoczyńska Szatniarka 17.01.2018 r. 

18 Elżbieta Sowińska Woźna 19.01.2018 r. 

 



 


